SUMINISTRO DE MATERIALES Y 
ACCESORIOS DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO. 

2.- Que con base en los estudios previos y el análisis económico se fijó el presupuesto oficial estimado 

para el proceso contractual y se dispuso de una partida presupuestal de SETECIENTOS SESENTA Y 
NUEVE MILLONES CIENTO OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS M/CTE ($769.108.873), 

incluidos impuestos, utilidades, imprevistos, y en general todos los gastos que ocasione el desarrollo 

del contrato. Dicho presupuesto se ejecutará con cargo al Certificado de Disponibilidad Presupuestal 

N° 2021000115 del 16 de Marzo de 2022, expedido por la Profesional Especializada del área de